citada Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,  

D E C R E T O 

1.-   Autorízase la Contratación Directa de la CORPORACIÓN CLUB CONCEPCIÓN, RUT            
Nº 70.341.300, para contratar un servicio de cena para 30 personas, por un valor total de 
CUATROCIENTOS SEIS MIL PESOS ($ 406.000), IVA incluido, el que será realizado en la 
recepción oficial de la firma del Acuerdo de Hermanamiento entre las ciudades de Concepción y la 
Provincia Ecuatoriana del Azuay, Contratación que procede por la naturaleza de la negociación 
según el criterio que por la magnitud e importancia que implica la contratación se hace